
a a a a a a a a a a a

Rakovník 7   3:50  4:06 5:13  6:18  7:08 9:08 11:08 13:08  14:01 15:08 17:08 19:08 21:20  22:49
Chrášťany 7   3:59  4:15 5:22  6:27  7:18 9:18 11:18 13:18  14:11 15:18 17:18 19:18 21:30  22:58
Hořesedly 8    4:03  4:19 5:26  6:31  7:21 9:21 11:21 13:21  14:14 15:21 17:21 19:21 21:33  23:02
Svojetín 8   4:09  4:25 5:31  6:36  7:27 9:27 11:27 13:27  14:21 15:27 17:27 19:27 21:39  23:07
Kounov 8    4:13  4:29 5:35  6:40  7:31 9:31 11:31 13:31  14:25 15:31 17:31 19:31 21:43  23:11
Mutějovice 8,831   4:18  4:34 5:40  6:45  7:35 9:35 11:35 13:35  14:30 15:35 17:35 19:35 21:47  23:15
Domoušice 9,831   4:23  4:39 5:46  6:50  7:40 9:40 11:40 13:40  14:35 15:40 17:40 19:40 21:52  23:21
Domoušice 9,831   4:41  4:41 5:46  6:51 7:41 9:41 11:41 13:41  14:36 15:41  16:42 17:41 19:41 21:53  23:26
Solopysky 831      4:46 5:51  6:56 7:46 9:46 11:46 13:46  14:41 15:46  16:47 17:46 19:46 21:58  

Domoušice, Solopysky 831    4:46                   23:31
Pnětluky, Konětopy 821    4:49                   23:34
Konětopy 821      4:49 5:54  6:59 7:49 9:49 11:49 13:49  14:44 15:49  16:50 17:49 19:49 22:01  

Hřivice 821    4:52                   23:37
Hřivice 821     4:51 5:57  7:02 7:52 9:52 11:52 13:52  14:47 15:52  16:52 17:52 19:52 22:03  

Hřivice 821     4:52  5:57 5:57  7:07  7:07 7:59 9:59 11:59  12:59 13:59  14:59 15:59  16:59 17:59  18:59  19:59 19:59  22:04 22:04  

Touchovice u Loun 821      4:55  6:00   7:09                  20:02   22:07   

Hřivice, Touchovice 821    4:55     6:00    7:09 8:02 10:02 12:02  13:02 14:02  15:02 16:02  17:02 18:02  19:02   20:02   22:07  23:40
Opočno, žel.přejezd 822    4:57     6:02    7:11 8:04 10:04 12:04  13:04 14:04  15:04 16:04  17:04 18:04  19:04   20:04   22:09  23:42
Opočno u Loun 822      4:57  6:02   7:11                  20:04   22:09   

Jimlín 841      4:59  6:04   7:14                  20:06   22:11   

Jimlín, Zeměchy 841    4:59     6:04    7:14 8:06 10:06 12:06  13:06 14:06  15:06 16:06  17:06 18:06  19:06   20:06   22:11  23:44
Louny, sokolovna 7,801    5:06     6:11    7:21 8:13 10:13 12:13  13:13 14:13  15:13 16:13  17:13 18:13  19:13   20:13   22:18  23:51
Louny, Osvoboditelů 7,801    5:07     6:12    7:23 8:14 10:14 12:14  13:14 14:14  15:14 16:14  17:14 18:14  19:14   20:14   22:19  23:52
Louny město 7,801   4:13    5:06  6:11   7:14  7:21    9:13  11:13     13:13   15:13     17:13       19:13  20:13  21:13  22:18   

Louny střed 7,801   4:14    5:07  6:12   7:15  7:23    9:14  11:14     13:14   15:14     17:14       19:14  20:14  21:14  22:19   

Louny 7,801  4:17  5:10  5:10  6:15 6:15  7:18  7:26  7:26 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17  13:17  13:17 14:17  15:17  15:17 16:17  17:17  17:17 18:17  19:17  19:17  20:17 20:17 21:17  22:22 22:22  23:55
Louny 7,801  4:21 5:21 6:21   7:21  7:40  8:21  9:21 10:21  11:21 12:21   13:21 14:21  15:21  16:21  17:21  18:21   19:21 20:21  21:21 22:27 

Most 201  4:51 5:51 6:51  7:51  8:12 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:58
Osek město 443   5:25  6:25  7:25  10:25  12:25  14:25  15:25  16:25  17:25  19:25  22:25

Osek město 443   4:30  5:30  6:30  7:30  10:30  12:30  14:30  15:30  16:30  18:30  20:30  22:30
Most 201   5:02  5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:22 23:21
Louny 7,801   5:33  5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:51 23:51
Louny 7,801   3:55  3:58  4:50  5:00  5:37  5:37  5:56  6:00 6:37  6:45  7:37 7:35 8:37 9:37  9:37 10:37 11:35  12:37  12:37 13:35  14:37  14:37 15:35  16:37  16:35 17:35  18:37  18:37  19:37 19:35 20:37 21:38  22:54 22:54 23:59
Louny střed 7,801     4:00  4:52    5:39    5:58   6:39    7:39  8:39    10:39   12:39     14:39     16:39     18:39    19:39  20:39 21:40  22:56  0:01
Louny město 7,801     4:02  4:54    5:41    6:00   6:41    7:41  8:41    10:41   12:41     14:41     16:41     18:41    19:41  20:41 21:42  22:58  0:03
Louny, Osvoboditelů 7,801   3:57      5:02  5:39    6:02    6:47 7:37 9:39  9:38 11:37  12:39 13:37  14:39 15:37  16:37 17:37  18:39   19:37   22:56
Louny, sokolovna 7,801   3:59      5:04  5:41    6:04    6:49 7:39 9:41  9:40 11:39  12:41 13:39  14:41 15:39  16:39 17:39  18:41   19:39   22:58
Jimlín, Zeměchy 841   4:05      5:10  5:47    6:10    6:55 7:45 9:47   11:45  12:47 13:45  14:47 15:45  16:45 17:45  18:47   19:45   23:04
Jimlín 841     4:08  5:13      6:15    6:47                    19:47   23:04 

Opočno u Loun 822     4:11  5:16      6:18    6:50                    19:50   23:07 

Opočno, žel.přejezd 822   4:08      5:13  5:50    6:13    6:58 7:48 9:50   11:48  12:50 13:48  14:50 15:48  16:48 17:48  18:50   19:48   23:07
Hřivice, Touchovice 821   4:10      5:15  5:52    6:15    7:00 7:50 9:52   11:50  12:52 13:50  14:52 15:50  16:50 17:50  18:52   19:50   23:09
Touchovice u Loun 821     4:13  5:18      6:20    6:52                    19:52   23:09 

Hřivice 821     4:15  5:20  5:18  5:55  6:22  6:18  6:54  7:03 7:53 9:55   11:53  12:55 13:53  14:55 15:53  16:53 17:53  18:54  19:54 19:53  23:11 23:11
Hřivice 821     4:15  5:21   6:01   6:23   7:20  7:55     9:57 11:55  13:55   14:57 15:55   16:55 17:55  19:55   23:11  23:12  23:13
Hřivice 821   4:12                           23:14  

Konětopy 821     4:18  5:24  6:03  6:25  7:22 7:57   9:59 11:57 13:57  14:59 15:57  16:57 17:57 19:57  23:14    23:16
Pnětluky, Konětopy 821   4:15                           23:17  

Domoušice, Solopysky 831   4:18                           23:20  

Solopysky 831     4:21  5:27  6:06  6:28  7:25 8:00   10:02 12:00 14:00  15:02 16:00  17:00 18:00 20:00  23:17    23:19
Domoušice 9,831   4:23  4:26  5:32  6:11  6:33  7:31 8:05  10:06 10:07 12:05 14:05  15:07 16:05  17:05 18:05 20:05  23:22  23:25  23:24
Domoušice 9,831   4:26  5:33  6:12  6:34 8:06 10:08 12:06 14:06 16:06  17:06 18:06 20:06  23:23 23:26
Mutějovice 8,831   4:33  5:40  6:19  6:45 8:13 10:15 12:13 14:13 16:13  17:13 18:13 20:13  23:29 23:32
Kounov 8   4:37  5:43  6:23  6:48 8:17 10:19 12:17 14:17 16:17  17:17 18:17 20:17  23:33 23:37
Svojetín 8   4:41  5:47  6:27  6:53 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21  17:21 18:21 20:21  23:37 23:40
Hořesedly 8   4:46  5:52  6:32  6:58 8:26 10:28 12:26 14:26 16:26  17:26 18:26 20:26  23:42 23:45
Chrášťany 7   4:51  5:56  6:37  7:02 8:31 10:33 12:31 14:31 16:31  17:31 18:31 20:31  23:46 23:49
Rakovník 7   5:00  6:06  6:46  7:12 8:40 10:42 12:40 14:40 16:40  17:40 18:40 20:40  23:56 23:59

Vysvětlivky:
  spoj veden autobusem náhradní dopravy  jede v pracovní dny  nejede 10. června  nejede 25. června  Louny, 28. října
   zastávka na znamení  jede v sobotu  jede 10. června  jede 25. června  Louny, U spravedlnosti
  číslo tarifní zóny DÚK nebo pásma PID  jede v neděli  jede v sobotu a v neděli

Upozorňujeme cestující, že časy odjezdů a příjezdů u červeně označených spojů se liší od časů pravidelného jízdního řádu!

informace@laenderbahn.com

Infolinka 478 479 202  

      Facebook: Die Länderbahn CZ,  www. laenderbahn.cz

a a a  a aa a a

název stanice/zastávky NAD
6750 6770 406700 6700 6702 406702 6752 6704 406704 6730 406730 6754 6706

406741 6741 6743 406743 6701

a a a  a 

název stanice/zastávky NAD
 a a  a

406706

67516703 406703
a a  a

6721 406721 6745 406745 6731 406793

a

6756 6708 406708 406732 6732

a

a

 a a

6705 406705

a

406795 6795 6753
a a

6707 406707 6733
aaa

4067126710 406710 6712
a

406733

6718 406718

a


6758406716 406736 6736

a

6711 406713 6715

a

406715406711 6713

406740

406717 6755

6720 406720 6740


6737 406737 6717

6734 406734 6716
a

6735 406735

6714 406714

67976709 406709 6759406719 6799
  a

6757
a a

6719

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
U12 Louny - Hřivice (Domoušice) a zpět
platí od 10.6. do 25.6.2022

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Louny - před staniční budovou
Louny střed - autobusová zastávka "Louny, Osvoboditelů"
Louny město - autobusová zastávka "Louny, sokolovna"
Jimlín - na autobusové zastávce "Jimlín, Zeměchy"
Opočno u Loun - na autobusové zast. "Opočno, žel.přejezd"
Touchovice u Ln. - na autobusové zast. "Hřivice, Touchovice"
Hřivice - před staniční budovou
Konětopy - na autobusové zastávce "Pnětluky, Konětopy"
Solopysky - na autobusové zastávce " Domoušice, Solopysky"
Domoušice - před staniční budovou

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, U Studánky 39/1
IČO: 08342849
jednatel společnosti: Ing. Michal Barták
Stav k 03.6.2022
Všechny údaje bez záruky.

Doplňující informace:

Jízdní doklady a aktuální informace obdržíte u jízdního personálu jak ve vlaku tak v autobusu. 
Přepravu skupin nebo osob s omezenou schopností pohybu a orientace - v případě žádosti o asistenci při nástupu do vozidla, prosím, nahlaste 24 hodin před započetím 
jízdy na naší zákaznické lince. Skupiny o 20 a více cestujících je nutno nahlásit alespoň 7 dní před započetím jízdy.
Přeprava kočárků s dítětem má přednost před přepravou jízdních kol. Přeprava jízdních kol je umožněna pouze do vyčerpání kapacity autobusu/vlaku. 

Vlakové spoje i spoje NAD mohou být vlivem výlukové činnosti o cca 10 minut opožděny. Za způsobené komplikace během cestování se Vám omlouváme. 
Facebook: Die Länderbahn CZ, www. laenderbahn.cz


	List1 (3)

